PORTARIAS DAS COORDENAÇÕES REGIONAIS                         PUBLICADO EM 10.10.11

  Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIV Nº 16-19 Ago-Out/ 2011

13

PORTARIA Nº 03/FUNAI/CR-AS, de 19 de agosto de 2011.

O COORDENADOR REGIONAL DE ALTO SOLIMÕES-AM, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO

ÍNDIO-FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 673/PRES, de 11 de maio de 2010, publicada

na Separata do Boletim de Serviço da Funai nº 06-09, de 13 de maio de 2010,

R E S O L V E :

Art.  1° Autorizar o servidor GILMAR JÓIA DE FIGUEIREDO COSTA, Assistente Administrativo, NI-

S.III, matrícula nº 0443438, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 00518982796, categoria B, válida até

26/05/2014, a dirigir o veículo oficial 01 Toyota Hilux placa JXI 0742, 01 Mitsubishi placa JXJ 7661, em caráter

excepcional, no interesse do serviço e no exercício das atribuições do seu cargo, de acordo com o art. 1º da Lei nº 9.327, de

09 de dezembro de 1996.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ISMAEL ADÉRCIO COSTÓDIO

Coordenador Regional

PORTARIA N° 24/FUNAI/CR-SB,  de 27 de setembro de 2011.

O COORDENADOR REGIONAL DO SUL DA BAHIA-BA, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO

- FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 673/PRES, de 11 de maio de 2010, publicada na

Separata do Boletim de Serviço da Funai nº 06-09, de 13 de maio de 2010,

R E S O L V E :

Art. 1º Autorizar o servidor MARCOS BRAZ ALVES, Chefe da Coordenação Técnica Local de Barra

Velha, DAS 101.1, matrícula 1461538, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 04497719338 categoria AB, válida

até 12/05/2013, a dirigir veículos oficiais marca Mitsubishi, modelo L-200, placa NPE 9681; marca Mitsubishi, modelo L-

200 placa NYT 7762; marca GM, modelo S-10, placa JSB 3723; marca Mitsubishi, modelo L-200, placa NYV 1169; marca

Mitsubishi, modelo L-200, placa JST 8169; marca Mitsubishi, modelo L-200, placa NYV 7738, no interesse do serviço e

no exercício das atribuições do seu cargo, de acordo com o art. 1º da Lei nº 9.327, de 09 de dezembro de 1996.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JORGE LUIZ DE PAULA

Coordenador Regional